
 

 

UCHWAŁA NR XXV.154.2013 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 4 listopada 2013r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego na 

obszarze Gminy Bogdaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2013r.,  

poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r.  

Nr 136, poz. 969 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Obniża się średnią cenę żyta za okres 11 kwartałów będących podstawą do ustalenia podatku rolnego 

na rok podatkowy 2014 do kwoty 64,00zł za 1q. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/103/2012 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 29 października 2012r. roku 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze 

Gminy Bogdaniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, a ustalona cena skupu żyta obowiązuje od dnia l stycznia 2014r. 

Przewodnicząca Rady 

Janina Mirosława Cytlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2013 r.

Poz. 2331


		2013-11-08T14:24:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




